
■■　リボルビング元利展開表　■■　（残高スライド方式／月利計算）

● 支払方法　：元利定額払 毎月支払コース ボーナス加算コース
● 貸付限度額： 200 万円 （元金残高）      （毎月支払額） （元金残高）     （ﾎﾞｰﾅｽ加算額）
● 金利年率　：12.00％         1～  200,000円⇒     5,000円         1～  200,000円⇒    10,000円
● 締切日：末日 ⇒ 支払日：翌27日   200,001～  300,000円⇒     7,500円   200,001～  300,000円⇒    15,000円
● 支払回数　： 41 回   300,001～  500,000円⇒    10,000円   300,001～  500,000円⇒    20,000円
● 支払期間：2004/02/27～2007/06/27   500,001～  700,000円⇒    15,000円   500,001～  700,000円⇒    30,000円
● 最終支払額： 1,538円   700,001～1,000,000円⇒    20,000円   700,001～1,000,000円⇒    50,000円
● 貸付総額　： 217,550円 1,000,001～1,500,000円⇒    30,000円 1,000,001～1,500,000円⇒    70,000円
● 金利総額　： 46,488円 1,500,001～2,000,000円⇒    40,000円 1,500,001～2,000,000円⇒   100,000円
● 総支払額　： 264,038円
● ボーナス加算：定額コース
● ボーナス月：　夏07月／冬12月

NO 年 月 日 貸付金額 返済額 金　利 元金充当額 元金残高

P：1/1

  1 2004/01/20    200,000                                  200,000
  2 2004/02/27                5,000      2,000      3,000    197,000
  3 2004/03/27                5,000      1,970      3,030    193,970
  4 2004/04/27                5,000      1,939      3,061    190,909
  5 2004/05/05     12,300                                  203,209
  6 2004/05/27                5,000      1,909      3,091    200,118
  7 2004/06/27                7,500      2,001      5,499    194,619
  8 2004/07/10      5,250                                  199,869
  9 2004/07/27               15,000      1,946     13,054    186,815
 10 2004/08/27                5,000      1,868      3,132    183,683
 11 2004/09/27                5,000      1,836      3,164    180,519
 12 2004/10/27                5,000      1,805      3,195    177,324
 13 2004/11/27                5,000      1,773      3,227    174,097
 14 2004/12/27               15,000      1,740     13,260    160,837
 15 2005/01/27                5,000      1,608      3,392    157,445
 16 2005/02/27                5,000      1,574      3,426    154,019
 17 2005/03/27                5,000      1,540      3,460    150,559
 18 2005/04/27                5,000      1,505      3,495    147,064
 19 2005/05/27                5,000      1,470      3,530    143,534
 20 2005/06/27                5,000      1,435      3,565    139,969
 21 2005/07/27               15,000      1,399     13,601    126,368
 22 2005/08/27                5,000      1,263      3,737    122,631
 23 2005/09/27                5,000      1,226      3,774    118,857
 24 2005/10/27                5,000      1,188      3,812    115,045
 25 2005/11/27                5,000      1,150      3,850    111,195
 26 2005/12/27               15,000      1,111     13,889     97,306
 27 2006/01/27                5,000        973      4,027     93,279
 28 2006/02/27                5,000        932      4,068     89,211
 29 2006/03/27                5,000        892      4,108     85,103
 30 2006/04/27                5,000        851      4,149     80,954
 31 2006/05/27                5,000        809      4,191     76,763
 32 2006/06/27                5,000        767      4,233     72,530
 33 2006/07/27               15,000        725     14,275     58,255
 34 2006/08/27                5,000        582      4,418     53,837
 35 2006/09/27                5,000        538      4,462     49,375
 36 2006/10/27                5,000        493      4,507     44,868
 37 2006/11/27                5,000        448      4,552     40,316
 38 2006/12/27               15,000        403     14,597     25,719
 39 2007/01/27                5,000        257      4,743     20,976
 40 2007/02/27                5,000        209      4,791     16,185
 41 2007/03/27                5,000        161      4,839     11,346
 42 2007/04/27                5,000        113      4,887      6,459
 43 2007/05/27                5,000         64      4,936      1,523
 44 2007/06/27                1,538         15      1,523          0


